CAPÃO DA CANOA

EDITAL Nº 755, DE 22/08/2023 - RETIFICA EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DE
CLASSIFICAÇÃO 753/2023 DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 646/2023 -

AUXILIAR DE BIBLIOTECA

Categoria: Processo Seletivo Simplificado
Data de Publicação: 22 de agosto de 2023
Local: Prefeitura Municipal de Capão da Canoa

O PREFEITO MUNICIPAL DE CAPÃO DA CANOA, no uso de suas atribuições constitucionais e legais, RETIFICA o Edital
de Homologação de Classificação nº 753, de 21 de Agosto de 2023, do Processo Seletivo Simplificado nº 646, de 27
de julho de 2023, conforme segue

Anexos

http://capaodacanoa.rs.gov.br/uploads/contratacao/602/Nb9pC5dD5IQIGctqddIDQB4W69_nMJEg.pdf

http://capaodacanoa.rs.gov.br/uploads/contratacao/602/Nb9pC5dD5IQIGctqddIDQB4W69_nMJEg.pdf